YÊU CẦU BÁO GIÁ

Về việc mời báo giá gói thầu cung cấp Máy vi tính, máy in năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh

Sở Y tế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo thực hiện nhiệm vụ mua

sắm Máy vi tính, máy in phục vu công tác tại Văn phòng. Để có cơ sở tham khảo

giá thực hiện nội dung trên, Sở Y tế (Chủ đầu tư) kính mời các công ty, doanh

nghiệp, cơ sở kinh doanh có đủ điều kiện, năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo

giá dịch vụ với một số nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Võ Lương Vũ chuyên viên Văn phòng – Sở Y tế

Địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 0914039018

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

- Nhận qua email: syt@yte.daklak.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: đến trước 17h00 ngày 19 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 19 tháng

12 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Cung cấp Máy vi tính, máy in năm 2025. (chi tiết theo phụ lục đính

kèm).

2. Báo giá trọn gói bao gồm: Giá hàng hóa, vận chuyển, lắp ráp, thuế VAT

và tất cả các loại thuế, phí có liên quan (do đại diện hợp pháp của công ty, đơn vị,

cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp ký tên và đóng dấu).

3. Địa điểm thực hiện:

- Tại Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk.

- Bảo hành, bảo trì: thời gian bảo hành ≥ 12 tháng kể từ ngày được nghiệm

thu bàn giao.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /YCBG-SYT Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2025

4. Thời gian thực hiện dự kiến: 07 ngày kế từ ngày ký hợp đồng.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Ghi rõ tỷ lệ

tạm ứng, thanh toán hợp đồng và các điều kiện tạm ứng, thanh toán.

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

- Đồng tiền thanh toán: Tiền Việt Nam

- Thời hạn thanh toán: 15 ngày làm việc khi Nhà thầu nộp đầy đủ hồ sơ hợp

lệ cho Chủ đầu tư.

6. Các thông tin khác:

- Báo giá kèm theo tài liệu mô tả các chức năng, tính năng, yêu cầu kỹ

thuật của thiết bị.

- Bản sao văn bản chứng minh công ty, nhà cung cấp có năng lực, chức

năng trong việc cung cấp hàng hoá, dịch vụ;

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh,

doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế (thông báo);

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu VT, VP (v).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số           /YCBG-SYT  ngày      tháng 12 năm 2025

của Sở Y tế)

T

T

Tên

hàng /

Sản

phẩm

Quy cách ĐVT
Số

lượng

1
Máy

vi tính

Máy vi tính để bàn

Hãng sản xuất: …..

Model: …..

Xuất xứ: …………

Thông số kỹ thuật:

- CPU: xung nhịp tối thiểu  3.30 GHz Max turbo 4.30 GHz, tổng

bộ nhớ đệm tối thiểu L2 7.5MB, 4 nhân 8 luồng

- Bo mạch chủ socket tối thiểu 1700; khe cắm: 1 x PCIe 4.0 x16

slot, 1 x PCIe 4.0 x1 slot; lưu trữ: 2 x M.2 slot PCIe 4.0 x 4; tính

năng đèn Led báo lỗi (Cpu, Ram, Boot, Vga).

- Bộ nhớ Ram: DDR4 tối thiểu 8GB.

- Ổ đĩa cứng: tối thiểu 512GB SSD.

- Nguồn: tối thiểu 350W

- Kết nối mạng: tối thiểu 10/100/1000MB Ethernet.

- Keyboard: USB standard Keyboard.

- Mouse: USB Optical Mouse.

- Màn hình: Widescreen, Kích thước tối thiểu 21.5 inch 16:9

Wide, Độ phân giải tối thiểu 1920 x 1080, 01 x USB 2.0; 01 x

USB Type C; 1 x HDMI, 1 x VGA.

- Hệ điều hành: bản quyền windows 11 trở lên.

- Bảo hành: tối thiểu 24 tháng

- Máy vi tính phải được công bố hợp quy theo Thông tư số

04/2023/TT-BTTTT ban hành 15/07/2023 của Bộ Thông tin và

Truyền thông

- Sản xuất từ năm 2024 trở về sau.

Bộ 08

2
Máy

in

Máy in

Hãng sản xuất: …………

Model: ……………….

Xuất xứ: ……………..

Thông số kỹ thuật:

Loại máy in: Máy in laser trắng đen.

- In hai mặt: Tự động

- Tốc độ in A4: >=30 trang / phút.

- Bộ xử lý: >= 1.2 GHz;

- Bộ nhớ (In được file tối đa): 1 Gb

- Độ phân giải: 600x600 dpi
- Chất lượng in với công nghệ làm mịn ảnh: 1200 x 1200 dpi

- Kích thước giấy in hỗ trợ: Legal, A5, A4, A6, Letter, B5,…

- Kết nối tiêu chuẩn: Hi-Speed USB 2.0, IEEE 802.3 10/100/1000Base-

Tx, WiFi(2.4G/5G): IEEE 802.11a/b/g/n

- Hộp mực theo máy: ≥ 3,000 trang (độ phủ 5%)

Bộ 05

- Khay chứa giấy đã in: 150 tờ

- Khay nạp giấy: 250 tờ

- Hệ điều hành tương thích:

Microsoft Windows:

Server2008/Server2012/Server2016/2019/2022XP/Win7/Win8/

Win8.1/Win10/Win11 (32/64 bit)

Mac OS：
10.9/10.10/10.11/10.12/10.13/10.14/10.15/11.6/12.0.1/12.1

/12.2/12.3/12.4

Linux Ubuntu 16.04/18.04/20.04/22.04/Debian 10.0/Centos 7

Astra Linux Special Edition V1.6/Redhat 8.2.0/ Centos 8.2(64

bit,intel Processor)

Android：6.0 and later

iOSAPP：iOS 11 and later

- Thiết bị mới 100%

- Sản xuất: Từ năm 2024 trở về sau

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng (Có kèm thư bảo hành từ hãng sản

xuất)

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số          /TB-SYT ngày      tháng 12 năm 2025 của Sở

Y tế)

Đơn vị.........................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .........................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

 Sau khi nghiên cứu nhu cầu cung cấp Máy vi tính, máy in năm 2025 theo

Yêu cầu báo giá số …..../TB-SYT ngày    /12/2025 của Sở Y tế, chúng tôi (tên

đơn vị, địa chỉ) …………………….. báo giá mặt hàng………………….. như

sau:

TT Tên hàng hoá Quy cách ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm: …)

- Đơn giá hàng hóa đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp ráp, thuế VAT và

tất cả các loại thuế, phí có liên quan!

- Đơn giá có giá trị trong vòng 60 ngày

……………., ngày …. tháng …. năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T11:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Thị Hiền Vương<vuongtth@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T11:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T14:00:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:45:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:45:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:45:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:45:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:45:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:45:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!